慈溪市财政局
关于市十七届人大三次会议
第80号建议的协办意见
市交通运输局：
成央珍代表提出的《关于建附线新浦段道路改造提升（白改黑）的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

2015年至2017 年，根据慈交〔2015〕53号、慈交〔2017〕40号文件，已对建附线（新浦部分路段）进行破板维修，总投资约840万元。

道路建设、大中修量大面广，财力有限无法全部满足，只能按照轻重缓急原则来安排，交通部门须根据项目实施的必要性、迫切性提出切实可行的实施方案，经充分论证，列入建设项目后，市财政将根据有关体制规定、项目的实际需求，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利开展。
　　　　　　　　　　　　　   慈溪市财政局
　　　　　　　　　　       2019年4月24日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837179